


Ajankohtainen sanoma
Yleisesti  halutaan  tietää,  mitä  tulevaisuus  tuo  tullessaan.  Sinäkin  varmasti  mietit:  Onko toivoa 
paremmasta maailmasta? Jokainen haluaa olla turvassa,  vaikka se mitä maailmassa tapahtuu on 
huolestuttavaa. Luonnon ympäristön tilannekin pahenee! Luonnon mullistukset lisääntyvät ja aina 
entistä enemmän aiheuttavat suuria taloudellisia vahinkoja sekä ihmisuhreja. Rikollisuus, terrorismi 
ja levottomuudet lisääntyvät.  Aina jossakin maailman kolkassa ihmiset sotivat toisiaan vastaan ja 
aiheuttavat kuolemaa ja kurjuutta. Ihmisissä kasvaa pelkoa ja epävarmuutta tulevaisuudesta! Monet 
alkavat miettiä, onko se sittenkin totta, mitä Raamatussa on ilmoitettu ja ennustettu? Itse Jeesus 
ilmoitti  opetuslapsillensa  mitä  tulee  tapahtumaan  ajan  lopussa: ”Kaikki  lamaantuvat  pelosta 
odottaessaan sitä, mikä on kohtaava ihmiskuntaa, sillä taivaiden voimat järkkyvät.” Luuk. 
21:26.  
Tutkiessamme syvästi ja aidosti Jumalan Sanaa toteamme, että huolimatta siitä uskovatko ihmiset 
siihen  tai  eivät,  se  toteutuu  aivan  täsmälleen!  Edelleen  Vapahtajamme  sanoo: ”Taivas  ja  maa 
katoavat, mutta minun sanani eivät katoa.” Matt. 24:35. 

  Antaako Raamattu vastauksen siihen, miksi onnettomuudet lisääntyvät maailmassa?
Kyllä, Herra on ilmoittanut sen. ”Maa kulottuu ja kuivuu, maanpiiri riutuu ja kuivuu, maan 
lailla  taivaskin  riutuu.  Maa  muuttuu  saastaiseksi  jalkojen  alla,  sillä  sen  asukkaat  ovat 
hylänneet lain, rikkoneet käskyt, tehneet tyhjäksi ikuisen liiton..” Jes. 24:4, 5.  Siis syynä on, 
että Jumalan lakia rikotaan. Kymmenen käskyä on muutettu ja ikuinen liitto on hyljätty. Milloin 
kymmenen käskyä on muutettu ja mitä ikuinen liitto tarkoittaa? 
"Sunnuntai  on  katolinen  säädös,  ja  vaatimus  sen  pyhittämisestä  voidaan  perustella  vain 
katolisuuden arvovallalla ... Pyhästä Raamatusta, sen alusta loppuun saakka, ei löydy ainoatakaan 
kohtaa, joka oikeuttaisi julkisen viikoittaisen jumalanpalveluspäivän siirtämisen viikon viimeiseltä 
päivältä  viikon  ensimmäiselle  päivälle.”(Aikaisemin  viikko  alkoi  sunnuntaista)  (Catholic  Press, 
Sidney, 25.8.1900.) 
"Pyhitämme    sunnuntain     lauantain     sijasta,    koska katolinen  kirkko v. 364  Laodikean  
kirkolliskokouksessa siirsi   pyhyyden  lauantailta  sunnuntaille." (P. Geiermann, "The Convert's 
Catechism of Catholic Doctrine", teos, joka sai 25.1.1910 paavi Pius X:ltä apostolisen siunauksen.)
Jumala  itse  sanoi,  että  sapatin  päivä  kuuluu  iankaikkiseen  liittoon  ”Sukupolvesta  toiseen 
israelilaiset  viettäkööt  sapattia  ja  pitäkööt  sen  kunniassa.  Se  on  heidän  ikuinen 
velvollisuutensa. Pysyköön sapatti  ikuisesti  merkkinä liitosta,  jonka olen teidän kanssanne 
tehnyt, sillä kuutena päivänä minä, Herra, loin taivaan ja maan, mutta seitsemäntenä päivänä 
en enää tehnyt työtä vaan lepäsin." 2. Moos. 31:16, 17. Uuden Testamentin aikana kaikki kristityt 
ovat Jumalan hengellinen Israel. Katolinen kirkko poisti myös toisen käskyn, joka kieltää kuvien 
palvonnan.  ”Älä  tee  itsellesi  patsasta  äläkä  muutakaan  jumalankuvaa,  älä  siitä,  mikä  on 
ylhäällä taivaalla, älä siitä, mikä on alhaalla maan päällä, äläkä siitä, mikä on vesissä maan 
alla.  Älä kumarra äläkä palvele niitä, sillä minä, Herra, sinun Jumalasi, olen kiivas Jumala. 
Aina  kolmanteen  ja  neljänteen  polveen  minä  panen  lapset  vastaamaan  isiensä  pahoista 
teoista, vaadin tilille ne, jotka vihaavat minua. Mutta polvesta polveen minä osoitan armoni 
niille tuhansille, jotka rakastavat minua ja noudattavat minun käskyjäni.” 2. Moos. 20:4-6. 
Jumala on ilmaissut tahtonsa lakinsa kautta ja se on muuttumaton, koska itse Jumala on antanut sen 
eikä  Hän   tee  virheitä.  Hänen  ei  olisi  tarvinnut  lähettää  Poikaansa  ristin  kuolemaan,  jos  olisi 
mahdollista muuttaa lakia. Jumalan lain rikkominen aiheuttaa ikäviä seurauksia.

 Miten ihminen voi välttää pahuutta ja saada sen onnen, joka on ikuinen?       
Jumala  on  rakkaus  eikä  Hän pakota  ketään  palvelemaan itseään.  Ihmiselle  on  annettu   vapaus 
valita,  haluaako  palvella  ihmisiä  vai  Jumalaa.  Toisessa  käskyssä  Jumala  ilmoittaa: ”...Mutta 
polvesta polveen minä osoitan armoni niille tuhansille, jotka rakastavat minua ja noudattavat 
minun käskyjäni.”  Rakkauden Isänä hän ilmoittaa sen vaaran,  joka on vielä  tulossa:  "Näiden 
kahden jäljessä tuli vielä kolmas enkeli, joka kuulutti kovalla äänellä: »Se, joka kumartaa 
petoa ja sen kuvaa ja ottaa otsaansa tai käteensä sen merkin,  joutuu yhtä lailla juomaan 
Jumalan vihan viiniä, joka laimentamattomana on kaadettu Jumalan vihan maljaan,..." Ilm. 



14:9,10; Kuinka voimme välttää kirouksen, joka on seurausta pedon ja sen kuvan kumartamisesta, 
jos emme ymmärrä näiden sanojen merkitystä? Edelleen luemme; "Tässä vaaditaan viisautta. Se, 
jolla on ymmärrystä, laskekoon pedon nimen lukuarvon: se on erään ihmisen luku, ja se luku 
on  kuusisataakuusikymmentäkuusi."  Ilm.  13:18.  Rooman  paavi  käyttää  itsestään  nimeä 
VICARIUS FILII DEI, joka tarkoittaa Jumalan Pojan sijainen. Katolinen lehti 18.4.1915. todistaa, että 
todellakin paavin kruunussa oli kirjoitus VICARIUS FILII DEI.  Latinankieliset kirjaimet ovat samalla 
numeroita.

                                V  =   5                                F    =    0                      D  =  500
                              I   =   1                                I    =    1                         E  =      0
                              C   =  100                            L   =  50                         I   =      1
                              A   =   0                                   I    =    1                                 666
                              R   =   0                                   I    =    1
                               I   =    1
                              U   =    5
                               S   =   0

Apostoli  Paavali  kirjoittaa;  "Hän,  Vastustaja,  korottaa  itsensä  kaiken  jumalana  pidetyn 
yläpuolelle, asettuu itse istumaan Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala." 2.Tess. 
2:4. Historioitsijat  nimittävätkin  keskiaikaa  pimeäksi  keskiajaksi  ja  silloin  noin  50  miljoonaa 
todellista  uskovaa  tapettiin,  koska  he  eivät  voineet  hyväksyä  katolisen  kirkon  epäraamatullisia 
opinkappaleita. Apostoli Johannes näki edelleen, että yksi pedon päistä oli ikään kuin kuoliaaksi 
haavoitettu, mutta sen haava parani Ilm. 13:3. Vuonna 1798 Ranskan vallankumouksessa Rooman 
paavi vangittiin ja hän kuoli St. Helenan saarella, mutta kolme vuotta myöhemmin valittiin uusi 
paavi. Näin haava alkoi parantua. Ilm. 13:11:n  mukaan  ilmestyi vielä toinen peto, joka oli nouseva 
maasta, ei merestä kuten edellinen peto ja muut Danielin kirjassa mainitut pedot. Pedon päässä oli 
kaksi sarvea niin kuin karitsan sarvet, mutta se puhui kuin lohikäärme. Vedet tarkoittavat "...Vedet, 
kansoja, joukkoja, maita ja kieliä" Ilm. 17:15. Maa tarkoittaaa luetta missä ei ole paljon asukkaita.

                              Symboli                                                            Tarkoitus                      
         1.  Nousee maasta Ilm. 13:11                               1.  Nousee uudesta tai harvaan
                                                                                              asutusta maasta.
          2.  Nousee sinä aikana kun toinen                      2.  Perustettiin kun paavin  
               peto saa kuolinhaavan v. 1798                             valta hävitettiin 1763-1800    
               Ilm. 13:1,3,10 
          3.  Pedolla on kaksi karitsan                                3.  Kahdet kristilliset peri-
               sarvea. Ilm. 13:11                                                  aatteet antavat hänelle voi-     
                                                                                                man (kansalais - ja uskon-
                                                                                                non vapauden).
           4.  Ei ole kruunua sarvissa Ilm.                           4.  Ei ole monarkia (kunin- 
                13:11                                                                       gaskunta), vaan tasavalta. 
            5. Harjoittaa valtaa niin kuin                              5. Siitä tulee suuri maailman-      
                ensimmäinen  peto. Ilm. 13:12                             valta 

Vain yksi maa täyttää kaikki nämä viisi kohtaa, ja se on Yhdysvallat, joka yhdistyi vuosina 1763-
1800. Ilm. 13:13 on kirjoitettu, että se tekee myös suuria tunnustekoja. Vuonna 1848 Amerikassa 
alkoi moderni spiritismi, joka levisi nopeasti yli maailman. Spiritismin ja New agen välityksellä 
tapahtuu  myös  nykyisin  joka  puolella  paljon  ihmeitä,  kuten  ihmeparantumisia.  Edelleen   on 
ennustettu,  että   tämä  peto  joka   nousi  maasta, saattaa maan asuvaiset kumartamaan ensimmäistä 
petoa. On kirjoitettu vielä, että "...se yllyttää maan päällä asuvaiset tekemään sen pedon kuvan, 
jossa oli miekanhaava ja joka virkosi" Ilm. 13:12,14-17. /1938
Mitä  pedon  kuva  voi  tarkoittaa?  "'Pedon  kuva'  edustaa  sellaista  langennutta  protestanttisuuden 
muotoa,  joka  syntyy  kun  protestanttiset  kirkot  etsivät  valtiovallan  apua  saadakseen  oppinsa 



voimaan... Jumalan palvelijat ja pedon palvelijat erottaa siitä, että edelliset pitävät Jumalan lain ja 
jälkimmäiset  rikkovat  sen....  Ilmestyskirjan  13.  luvun  ennustus  osoittaa,  että  se  valta,  jota 
kaksisarvinen,  karitsan  näköinen  peto  kuvaa,  saattaa  'maan  ja  siinä  asuvaiset'  kumartamaan 
paavinvaltaa,  jota  leopardin  näköinen  peto  kuvaa.  Kaksisarvinen  peto  on  myös  yllyttävä  maan 
päällä asuvaiset tekemään pedon kuvan ja lisäksi määräävä 'kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat 
että köyhät sekä vapaat että orjat' ottamaan 'pedon merkin'. Ilm. 13:11-16. Yhdysvallat on se valta, 
jota kaksisarvinen,  karitsan näköinen peto kuvaa, ja että tämä ennustus toteutuu, kun Yhdysvallat 
pakkokeinoin koettaa saatta voimaan  sunnuntainvieton,  jota Rooma pitää ylivaltansa erikoisena 
tunnustamisena." (E.G.White, Suuri taistelu s. 565).
Raamatun sana varoittaa:  "Turhaan he minua palvelevat,  kun opettavat  oppejaan,  ihmisten 
tekemiä käskyjä" Matt.  15:9.  "Ennemmin tulee totella  Jumalaa kuin ihmisiä." Apt.  5:29. 
Lopun  aikana  on  vain  kaksi  joukkoa;  toinen,  joka  noudattaa  Jumalan  käskyjä  ja  toinen,  joka 
noudattaa  ihmisten  tekemiä  käskyjä.  Jumalan  sana  kehottaa  lähtemään  pois 
"Babylonista"(=sekaannus) eli (kirkkokunnista, jotka eivät opeta Raamatun puhdasta sanaa), niin 
kuin Lootia kehotettiin lähtemään pois Sodomasta ennen sen hävitystä. "Lähtekää pois, jättäkää 
hänet, te, jotka olette minun kansaani, ettette joutuisi ottamaan osaa hänen synteihinsä ettekä 
jäisi alttiiksi niille vitsauksille,..." Ilm. 18:4 
Jumalan sana ilmoittaa,  että vain voittajat  saavat palkan: "Minä näin kuin kristallisen meren, 
joka välkehti tulta. Tuon kristallimeren rannalla seisoivat pedosta voiton saaneet, ne, jotka 
eivät olleet kumartaneet sen kuvaa eivätkä ottaneet merkkiä, jossa on sen nimen luku. Heillä 
oli käsissään Jumalan harput". Ilm. 15:2 
Rakas lukija, kumpaan joukkoon Sinä haluat kuulua? Jeesus rakastaa Sinua ja kutsuu Sinut Hänen 
valtakuntaansa, jossa ei ole sairautta, kipua, väkivaltaa ja kuolemaa. Siellä löydät ikuisen rauhan ja 
onnen! Hän on kärsinyt myös Sinun puolestasi. ”Ei kukaan muu kuin Jumalan Poika voinut lunastaa 
meitä, sillä ainoastaan hän, joka oli Isän helmassa, saattoi ilmaista hänet. Ainoastaan hän, joka tunsi 
Jumalan rakkauden korkeuden ja syvyyden, saattoi tehdä sen tiettäväksi. Ei mikään vähäisempi kuin 
se ääretön uhri, jonka Kristus antoi langenneen ihmisen puolesta, voinut osoittaa Jumalan rakkautta 
kadotettua ihmiskuntaa kohtaan... Uskomalla Kristuksen sovitusuhriin Aadamin lapset voivat tulla 
Jumalan  lapsiksi...  Tällainen  rakkaus  on  vailla  vertaa.  Taivaallisen  Kuninkaan  lapsia!  Mikä 
kallisarvoinen lupaus! Miten syvällistä ajateltavaa! Jumalan verraton rakkaus maailmaa kohtaan...!” 
(E.G.White, Tie Kristuksen luo s.10, 11).
Rakas  ystävä  tee  oikea  valinta,  että  saisit  ikuisen  elämän,  joka  on  valmistettu  kaikille,  jotka 
rakastavat Jumalaa.
    Herra Sinua siunatkoon!
Mikäli Sinulla on kysymyksiä ja haluat tietää lisää pelastavasta totuudesta voit kirjoittaa meille:  

SPA-UP Suomen Lähetysyhdistys r.y.
Mastotie 10 
37800 Akaa
info@spaup.org 
Puh. 03 5425100 

Voit   myös  tutkia  Raamattukurssimme,  kun  tilaat   sen postitse tai suoraan kotisivultamme: 
http://www.spaup.org/raamatun-tutkistelu/

Niin saat uuden näkemyksen elämästä, sekä toivon tulevasta paremmasta elämästä. Kaikki, 
jotka pääsevät kirjekurssin päätökseen, saavat lahjaksi kirjan "Suuri taistelu". 
Kirja  vastaa  kysymyksiisi:  Miksi  nykyisin  on  eri  kirkkoja?  Mitkä  raamatullisista 
ennustuksista kuvailevat nykyajan poliittisia ilmiöitä ja niiden kehitystä? Ja moniin, moniin 
muihin kysymyksiin  saat vastauksen...  Jumalan siunausta Sinulle! 
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